
※年間及び月間パスは販売しておりません。

【改定前】 【改定後】

※令和６年１月３１日までの料金（税込）

利用料金の改定について

項 目 町 内 町 外

入
浴
料(

回)

大人 700円 700円

65歳以上 600円 600円

こども 300円 300円

岩盤浴
(別途入浴料が必要)

500円 500円

障がい者
(大人、65歳以上)

400円 400円

家族風呂
(室/1時間)

3,000円 3,000円

足湯 無料

回
数
券(

10
枚
綴)

大人
(1枚あたり)

6,000円
(600円)

6,500円
(650円)

65歳以上
(1枚あたり)

5,000円
(500円)

5,500円
(550円)

こども
(1枚あたり)

2,500円
(250円)

2,500円
(250円)

宿泊施設(泊/人) 6,000円～20,000円

ＲＶパーク(回/日) 2,500円

ＥＶ充電器(回) 2,000円

項 目 町 内 町 外

入
浴
料(

回)

大人 550円 650円

65歳以上 450円 550円

こども 300円 300円

岩盤浴
(入浴料含む)

1,200円 1,400円

障がい者
(大人)

300円 350円

障がい者
(65歳以上)

250円 300円

家族風呂
(室/1時間)

2,100円 2,600円

足湯 無料

回
数
券(

11
枚
綴)

大人
(1枚あたり)

5,500円
(500円)

6,500円
(590円)

65歳以上
(1枚あたり)

4,500円
(410円)

5,500円
(500円)

こども
(1枚あたり)

3,000円
(270円)

3,000円
(270円)

宿泊施設(泊/人) 5,500円

昨今の原材料価格の値上げや光熱費の高騰から、令和６年２月１日（木）グランドオープン
より利用料金を下記のとおり改定させていただくこととなりました。

※年間及び月間パスは販売しておりません。

※令和６年１月３１日までの料金（税込）


